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SHOQATA E NDERTUESVE TE SHQIPERISE
  DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE

             DEGA  DURRES





DURRES

             Durres, 10.01.2008

I nderuar Administrator
Ju urojme Gezuar Vitin e Ri  2008 dhe ne vecanti mbaresi dhe rritje biznesit Tuaj per kete vit.
Kemi kenaqesine t’Ju njoftojme se ne zbatim te Marrveshjes se Bashkepunimit te lidhur me dt.28.09.2007 ndermjet  Dhomes se Tregtise dhe Industrise Durres, Zyres Vendore te Rregjistrimit te Pasurive te Paluajteshme Durres dhe Shoqates se Ndertuesve te Shqiperise Dega Durres  eshte ngritur dhe ka filluar punen Zyra e Konsulences. (Adresa: Rr. “A. Goga” P.76, Durres. Ref: Pas Bankes Raiffeisen; Tel: 33415)

Kjo Zyre, do t’u sherbeje  antareve te rregullt te Dhomes se Tregtise dhe Industrise Durres dhe te Shoqates se Ndertueseve te Shqiperise Dega Durres  per regjistrimin e pasurive te paluajteshme. Me ane te tre specialisteve, Zyra do te lehtesoje plotesimin dhe saktesimin e te gjithe dokumentacionit te kerkuar per rregjistrimin e nje objekti ne ZRPP Durres, deri ne marrjen e vertetimit te pronesise.

Ne thelb me ane te kesaj Zyre, synojme te institucionalizojme marrdheniet ndermjet ndertuesve dhe ZRPP, duke ngritur raporte korrekte jashte qendrimeve subjektive individuale.

Besojme se bashkepunimi i Juaj me Zyren e Konsulences do te jete ne nivelin e duhur dhe sigurisht i frytshem per Ju.
Duke ju falenderuar per bashkepunimin

Me respekt
Per Shoqaten e Ndertuesve te Shqiperise         Per Dhomen e Tregtise dhe Industrise

                  Dega Durres                                                             Durres        
                    N/Kryetari
                                                            Kryetari                                                                                   

            Perparim TARTARI                                            Andrea XHAVARA
